

○提出書類ファイル仕様書 新旧対照表

新	旧
<p>(削除)</p> <p>4章 その他</p> <p>4-1 文字コードセット</p> <p>提出書類作成時に使用できる文字コードは、次の分類に含まれる文字です。<u>(役員メンバーのラベルは例外となります。※1)</u>。</p> <ul style="list-style-type: none"> a. 半角文字 (英数字及び記号) ※JIS X 0201-1997 及び半角片仮名を除く b. JIS X 0208-1997 非漢字セット (全角) c. NEC 特殊文字 d. JIS 第一水準漢字 ※JIS X 0208-1997 e. JIS 第二水準漢字 ※JIS X 0208-1997 f. NEC 選定 IBM 拡張文字 g. IBM 拡張文字 <p>上記のほかに、Unicode による数値文字参照又は画像を使用することができます。 上記に記載されている文字コードセット一覧に含まれる文字は、そのまま使用してください。 Unicode による数値文字参照で記載した場合、EDINET で PDF ファイルを自動作成する際に、文字化けを起こす可能性がありますので、提出書類を EDINET へ仮登録後に「提出書類 PDF 確認」にて対象の文字が正しく出力されていることを確認してください。</p> <p><u>※1 役員メンバーのラベルに関する例外について</u> <u>インライン XBRL 書類中の役員メンバー要素のラベルについては、Unicode による数値文字参照又は画像での記載はできません。上記 a～g の範囲以外の文字コードもそのまま使用可能ですが、次の範囲内を推奨します。</u> <u>日本語ラベル：上記 a～g の範囲</u> <u>英語ラベル：半角文字 (英数字及び記号) 及びラテン 1 補助文字 (記号は除く。)</u></p>	<p>4章 XBRL から HTML への表示変換ガイド</p> <p>5章 その他</p> <p>5-1 文字コードセット</p> <p>提出書類作成時に使用できる文字コードは、次の分類に含まれる文字です。</p> <ul style="list-style-type: none"> a. 半角文字 (英数字及び記号) ※JIS X 0201-1997 及び半角片仮名を除く b. JIS X 0208-1997 非漢字セット (全角) c. NEC 特殊文字 d. JIS 第一水準漢字 ※JIS X 0208-1997 e. JIS 第二水準漢字 ※JIS X 0208-1997 f. NEC 選定 IBM 拡張文字 g. IBM 拡張文字 <p>上記のほかに、Unicode による数値文字参照又は画像を使用することができます。 上記に記載されている文字コードセット一覧に含まれる文字は、そのまま使用してください。 Unicode による数値文字参照で記載した場合、EDINET で PDF ファイルを自動作成する際に、文字化けを起こす可能性がありますので、提出書類を EDINET へ仮登録後に「提出書類 PDF 確認」にて対象の文字が正しく出力されていることを確認してください。</p> <p>(追加)</p>